

## Laavu ja grillipaikkoja Hankoniemelle

Tekninen lautakunta 28.02.2024 § 27

Laavu ja grillipaikkoja on suunniteltu teknisessä virastossa Hanko 150 juhluvuoden kunniaksi Hankoniemelle aiemman laavualoitteen pohjalta.

Aiemmin lautakunnassa Lappohjaan sijoitettavaksi ehdotetun laavu- ja grillipaikan venesataman läheisyydessä oleva alue ei ole enää käytettävissä, joten Lappohjaan sijoitettavan laavun paikkaa on suunniteltu kyläyhdistyksen kanssa uudelleen. Tällainen sopiva paikka on kyläyhdistyksen esityksestä löytynyt Lappohjan ns. tanssilavatontin edustalta rannalla. Ranta-alue sopii tarkoitukseen, mutta vaatii pientä siistimistä. Tanssilavatontti on ollut aikaisemmin vuokralla, mutta ei ole enää tällä hetkellä. Laavupaikka sijoittuu yleiselle alueelle.

Myös kantakaupunkiin suunnitellut laavujen paikat on arvioitu virastossa uudelleen ja otettu mukaan sivistystoimelta ja muista palautteista saaduista ehdotuksista. Laavuihin kohdistuvan todennäköisen ilkevallon välttämiseksi laavujen paikat on sijoitettu kantakaupungissa niin etteivät ne ole lähellä asutusta, mutta ovat kuitenkin kävelymatkan päässä ja pelastuslaitoksen saavutettavissa ja määräysten mukaisia: luontopolun alkuosassa ns. vanha autokenttä Tulliniemen pohjoispuoleisella luontopolulla ja Hangon eteläpuolella sijaitsevalla Furuvin luonnonsuojelualueella Stenuddenilla. Näiden varalle on myös alue Iso-Märsanissa, mikäli luonnonsuojelualueille tai niiden läheisyyteen ei ole mahdollista poikkeusluvallakaan rakentaa laavu- ja grillipaikkaa. Näin saataisiin kaksi eri puolille Hankoniemeä sijoitettavaa uutta laavu/grillipaikkaa, jotka palvelisivat kaikkia hankolaisia, kesäasukkaita ja vierailuvia turisteja. Kaikki ehdotetut paikat ovat Hangon kaupungin omistuksessa ja kaavamerkinnältään puisto-, ranta- tai luonnonsuojelualuetta.

Luonnonsuojelualan perustamispäätöksen (LTA-alueen osalta rajaus päätöksen) mukaisesti selvitetään ennen laavujen rakentamista, onko ehdotetuilla alueilla mahdollista ilman poikkeuslupaa sijoittaa rakenteita suojelualueille tai niiden läheisyyteen. Uusien rakenteiden kuten laavu- tai grillipaikkojen tekeminen luonnonsuojelualueille voi vaatia poikkeusluvan, mutta on kuitenkin mahdollista, lupa arvioidaan tapauskohtaisesti. Alustavasti virastolta on oltu yhteydessä Ely:n josta saadun tiedon mukaan laavupaikaksi on soveltuva Lappohjassa ns. tanssilavatontin ranta ja kantakaupungissa Tulliniemen pohjoispuoleisen luontopolku.

\*/\*

Liitteet

1. Laavut ja tulistelupaikat kartta
2. Aloite
3. Yhteenvetotaulukko (aiempi käsittely)
4. Luonnonsuojelualueet
5. Hankesuunnitelma

Ehdotus (Horttanainen)

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä edellä esitetyn esityksen.

Asian käsittely

Esittelijä lisäsi ehdotukseensa, että tekninen lautakunta päättää laittaa ehdotukset nähtäville.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätiedot Tekninen johtaja Jukka Horttanainen, 040 135 9280

Tekninen lautakunta 15.05.2024 § 58  
102/10.03.01.02.00/2024

Laavuja ja grillipaikkoja on suunniteltu teknisessä virastossa Hanko 150 juhluvuoden kunniaksi Hankoniemelle aiemman laavualoitteen pohjalta.

Laavusuunnitelma on ollut nähtävillä 14.3. – 28.3.2024. Sen lisäksi pyydettiin lausuntopyyntö mm. pelastuslaitokselta, muilta lautakunnilta, nuorisoraadilta, Ely-keskukselta, Esteettömyystyöryhmältä yms. Lausunnot ja muistutukset ovat yhteenvetotaulukossa ja niihin on vastineet. Lausunnoille myönnettiin aikaa 26.4.2024 asti, Esteettömyystyöryhmälle myönnettiin lisää aikaa 6.5.2024 asti.

Laavusuunnitelman 1. ja 3. ensisijaiset vaihtoehdot on lausunnoissa saaneet kannatusta. Tulliniemen laavun paikaksi Ely-keskus pitää parempana lähempänä metsänreunaa olevaa paikkavaihtoehtoa. Laavun maltillinen käyttö edistää kentän avoimena säilymistä ja luontoarvoja alueella.

Lappohjan laavun paikkaa on joissain mielipiteissä ehdotettu siirrettäväksi tanssilavatontin paikalta Lappohjan uimarannalle, jossa se olisi myös esteetön vaihtoehto.

Lappohjan tanssilavatontin paikkaa on joissain mielipiteissä ehdotettu siirrettäväksi Lappohjan uimarannalle, jossa se olisi myös esteetön vaihtoehto. Esteettömälle laavulle toivottiin Esteri työryhmässä omaa laavusuunnitelmaa, sellainen paikka pyritään löytämään myöhemmin. Tvärminnen kylässä on jo nyt olemassa esteetön grillitasanne.

\*/\*

Liitteet

1. Laavut ja tulistelupaikat kartta
2. Aloite
3. Yhteenvetotaulukko 6.5.2024
4. Hankesuunnitelma

Ehdotus (Horttanainen) Tekninen lautakunta päättää hyväksyä nähtävillä olleen laavusuunnitelman, odottaa Ely-keskuksen inventointia ja toteuttaa sen jälkeen hankesuunnitelmassa esitetyt ensisijaiset laavut 1b. ja 3a. Tulliniemeen ja Lappohjaan. Varalle Lappohjaan ehdotetaan laavupaikkaa 3b Lappohjan uimarantaan.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätiedot Tekninen johtaja Jukka Horttanainen, 040 135 9280